证券代码：002573 证券简称：清新环境           公告编号：2016-130

北京清新环境技术股份有限公司

关于公司2016年绿色债券簿记建档发行结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

根据国家发展和改革委员会发改企业债券[2016]284 号文件批准，北京清新环境技

术股份有限公司于 2016 年 10 月 28 日完成 2016 年北京清新环境技术股份有限公司绿

色债券簿记建档发行。

债券发行结果如下:

债券简称: 16清新绿色债（银行间），16清新绿（深交所）

债券代码: 1680421（银行间），111068（深交所）

计划发行总量: 109000（万元）

实际发行总量: 109000（万元）

认购倍率：3.5倍

配售家数：14（家）

发行价格：100（元）

票面利率：3.70%

利率基准：3.03%

利差：0.67%

特此公告。

北京清新环境技术股份有限公司

董  事  会

                                               二零一六年十月三十一日

	北京清新环境技术股份有限公司
	董  事  会
	二零一六年十月三十一日